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"Będzie można przyjść i znaleźć wszystko, co potrzebne, by z marszu rozpocząć swoją
przygodę z winylami" - zapowiada Jacek Chmielewski, pomysłodawca Toruńskiej Giełdy
Winylowej, a później także Latającej Giełdy Winylowej. Wydarzenie w ramach tego drugiego
cyklu zawita do Iławy podczas turnieju i festiwalu Broken Ball.

- Muzyka od zawsze jest ważną częścią Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki i
Festiwalu Kultury Młodzieżowej Broken Ball - mówi Tomasz Woźniak z Iława Basket
Crew, ekipy stojącej za organizacją BB. - Płyty winylowe także były obecne,
korzystają z nich przecież DJ'e. Ale tak dużego wydarzenia, poświęconego tej
pasji, jeszcze w ramach naszej imprezy nie było.
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- Nazwijmy to pierwszą iławską edycją Latającej Giełdy Winylowej, bo czuję, że
będą kolejne - dodaje Jacek Chmielewski, z którym organizatorzy turnieju nawiązali
ścisłą współpracę w zakresie przygotowania targu płyt winylowych w Iławie.



Przygotowanie ekspozycji będzie, jak mówi pół-żartem, pół-serio Jacek Chmielewski, swoistym
konkursem strongmenów. Wystawcy (m.in. ze Szczytna, Bydgoszczy, Torunia, Śląska, czy
Trójmiasta) przygotują około trzech tysięcy płyt winylowych. Będzie można je kupić lub wymienić, a
także sprzedać własne płyty. Do kupienia będą także gramofony. 

- Jak zawsze przy okazji takich wydarzeń spodziewamy się, że będzie to również
świetny pretekst do rozmowy o muzyce i sprzęcie. Jeśli ktoś chce uzupełnić, lub
rozpocząć swoją kolekcję, to nie znajdzie do tego lepszego miejsca - mówi
Chmielewski.

Dostępne będą zarówno polskie, jak i zagraniczne płyty - od jazzu przez muzykę popularną i
rozrywkową aż po klubową. Nie zabraknie cennych egzemplarzy, w tym prawdziwych białych
kruków. Jak mówi pasjonat, ich ceny, w przypadku limitowanych wydawnictw polskich twórców,
osiągają od tysiąca do nawet 8 tysięcy złotych. Takich ekskluzywnych propozycji nie zabraknie także
w Iławie.

Płyty będą wyceniane indywidualnie, ale łowcy przecen też znajdą coś dla siebie w tzw. koszach
okazji z płytami po 5, 10 i 15 zł.

- Nie możemy się doczekać, wystawcy już dosłownie odliczają godziny do
iławskiej edycji Latającej Giełdy Winylowej. Nowa lokalizacja jest zawsze
najciekawsza - nie ukrywa Chmielewski, który cieszy się, że po latach zapomnienia
winyle wracają do łask. - W Stanach Zjednoczonych nigdy nie było przerwy w ich
produkcji i sprzedaży, nigdy nie zostały one wyparte przez kompakty. W Polsce
było inaczej, ale teraz winyle i gramofony znów zyskują na popularności.

Na pierwszą iławską Latającą Giełdę Winylową zapraszamy w sobotę, 23 czerwca. To pierwszy dzień
Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki. Targ odbędzie się na terenie iławskiego "Kopernika" (Szkoły
Podstawowej nr 1), a wydarzenie potrwa od godziny 12 do 18.

Latająca Giełda Winylowa 23 czerwca po raz pierwszy w Iławie (zdjęcie poglądowe -
archiwum Toruńskiej Giełdy Winylowej).
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